— 1 —

温州市发展和改革委员会文件
温发改审〔2024〕21 号

关于温州理工学院产教融合实训基地提升

改造项目建议书的批复

温州理工学院：

你单位《关于要求审批温州理工学院产教融合实训基地

提升改造项目建议书的函》（温理工函〔2024〕5号）及相关

附件收悉。根据《政府投资条例》（中华人民共和国国务院令

第 712 号）要求，经市本级政府投资项目研究决策联席会议

（市人民政府专题会议纪要〔2024〕6 号）决策，同意该项

目立项。现将主要内容批复如下：

一、项目建设必要性

温州理工学院是经国家教育部批准创办的全日制本科公

办普通高等学校，是浙江省应用型建设试点示范院校、省普

通高校示范性创业学院、省大众创业万众创新示范基地。本

项目建设将有力改善提升温州理工学院教学楼使用功能、满

足理工学院更高层次实训和教学需求，有利于学校提升综合

实力、建设特色鲜明的理工类应用型院校，将进一步推动温

— 2 —

州产教融合基地建设、促进温州产业转型升级。因此，本项

目的建设是十分迫切和必要的。

二、项目名称

温州理工学院产教融合实训基地提升改造项目

三、项目业主单位

温州理工学院

四、项目选址和用地

项目位于温州理工学院滨海校区内（东侧为金海三道、

西侧为金海一道、南侧为滨海二十三路、北侧为滨海二十一

路），项目实施范围涉及温州理工学院产教融合中心

（S1#-S6#）和实训楼（1#、2#、4#），不涉及用地性质改变

和新增建设用地。

五、项目建设规模和主要内容

项目改造总建筑面积 140864 平方米，其中教学区实训楼

73379 平方米、产教融合中心 67485 平方米。项目主要建设

内容包括提升改造教学区 3幢实训楼（1#、2#、4#）、6幢产

教融合中心大楼（S1#-S6#）以及产教融合中心室外附属等，

并配置相关实训设备。

六、项目总投资及资金来源

项目总投资估算 20000 万元，建设资金由温州市财政资

金和温州理工学院自有资金统筹安排，其中市财政资金安排

— 3 —

8700 万元、温州理工学院自有资金安排 11300 万元。

请据此开展下步工作，并编制项目可行性研究报告报我

委审批。

温州市发展和改革委员会

2024 年 3月 15 日

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息。

抄送：市委政法委、市政府办公室、市自然资源和规划局、市财政局、

市住建局、市教育局、市审计局、市统计局

2024年 3月 15日印发

项目代码：2403-330300-04-01-136411

	2024-03-18T09:56:21+0800
	温州市发展和改革委员会项目审批专用章
	0